

**UCHWAŁA NR II/17/14  
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE**

z dnia 30 grudnia 2014 r.

**w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013.594 z późn. zm.), oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 2014. 849 z późn. zm.) Rada Miejska uchwała co następuje:

**§ 1.**

W załączniku do uchwały NR LXI/505/14 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 14 listopada 2014r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, dokonuje się następujących zmian :

- 1) w ust. 3 załącznika po słowach „CIĄGNIKI SIODŁOWE” spójnik „I” zastępuje się spójnikiem „LUB”
- 2) w ust.4 załącznika po słowach „CIĄGNIKI SIODŁOWE” spójnik „I” zastępuje się spójnikiem „LUB”
- 3) w ust. 5 załącznika po słowie „PRZYCZEPY” spójnik „I” zastępuje się spójnikiem „LUB”
- 4) w ust. 6 załącznika po słowie „PRZYCZEPY” spójnik „I” zastępuje się spójnikiem „LUB”

**§ 2.**

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa.

**§ 3.**

Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń w miejscach publicznych, oraz opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

**§ 4.**

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2015 roku.

Przewodnicząca Rady  
Miejskiej w Jędrzejowie

**mgr Maria Barańska**

### **Uzasadnienie**

W załączniku do uchwały nr LXI/505/14 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 14 listopada 2014 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych błędnie zastosowano spójnik łączny „I”, zamiast spójnik rozłączny „LUB”.